
 

PUBLICACIÓN 

 

 

RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR Nº 2 (PROGRAMA “BIOLOGIA Y BIOMEDICINA, 

CIENCIAS AGRARIAS, RECURSOS NATURALES Y CIENCIA Y TECNOLOGIA DE ALIMENTOS”) 

DEL PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA PARA INGRESO EN 

LA ESCALA DE TECNICOS ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE 

INVESTIGACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 23 DE FEBRERO DE 2022 (BOE Nº 51 

DE 1 DE MARZO) 

 

 

PUBLICACIÓN RESULTADOS DEL TERCER EJERCICIO Y FASE DE OPOSICION  

 

 

Tras deliberación conjunta de los miembros del Tribunal y realizada la calificación de los 

aspirantes presentados a la lectura del tercer ejercicio, este Tribunal Calificador ha resuelto: 

 

Aprobar como anexo I a la presente Resolución la relación de personas que han superado el 

tercer ejercicio. 

 

Aprobar como anexo II a la presente Resolución la relación de personas que han superado la 

fase de oposición.  

 

Se establece un plazo de veinte días hábiles, a partir del siguiente al que se haga pública esta 

Resolución, para que los aspirantes que hayan superado la fase de oposición presenten en el 

Registro del Organismo al que corresponde el programa por el que concurre, o en la forma 

establecida en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, el certificado de requisitos y méritos de 

personal funcionario (anexo V de la convocatoria) o de personal laboral (anexoVI de la 

convocatoria) según corresponda. 

 

 
En Sevilla, a 21 de Noviembre de 2022 

 

 

 

 

 

 

 

El/la presidente/a del tribunal 
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PUBLICACIÓN 

ANEXO I 

 

PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA PARA INGRESO EN LA 

ESCALA DE TECNICOS ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE 

INVESTIGACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 23 DE FEBRERO DE 2022 (BOE Nº 51 

DE 1 DE MARZO) 

 

RELACION DE ASPIRANTES APROBADOS EN EL TERCER EJERCICIO 

 

PROGRAMA:   

 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION 

Máximo 30 puntos 

BELMONTE GALLEGOS, ANGEL 20.38 

BELTRAN FELIU, JULIAN  15.73 

BLANCO MARTIN, M.TERESA 19.43 

BOSQUE FERNANDEZ, DAVID DEL 20.63 

COLLADOS COLLADOS, RAQUEL 23.59 

MALDONADO ORDOÑEZ,  ROSARIO 16.75 

MARTIN MERINO, VIRGINIA  23.90 

MEGIAS BAEZA, CRISTINA  EUGENIA 23.75 

PAZO FERNANDEZ, MARIA JOSE  25.52 

PEREZ CUEVAS, EVA MARIA  25.01 

POU ALONSO, BEGOÑA  21.58 

ROCAFULL LLOPIS, NATALIA 24.43 

ROMAN ALONSO, MARIA JOSE  20.83 
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ANEXO II 

 

 

PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA PARA INGRESO EN LA 

ESCALA DE TECNICOS ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE 

INVESTIGACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 23 DE FEBRERO DE 2022 (BOE Nº 51 

DE 1 DE MARZO) 

 

 

RELACION DE ASPIRANTES APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION 

 

PROGRAMA:   

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE EJER.1 EJER.2 EJER.3 

PUNTUACION 

FASE DE 

OPOSICION 

BELMONTE GALLEGOS, ANGEL 16.48 14.78 20.38 51.63 

BELTRAN FELIU, JULIAN  18.75 15.36 15.73 49.84 

BLANCO MARTIN, M.TERESA 17.21 13.42 19.43 50.06 

BOSQUE FERNANDEZ, DAVID DEL 17.37 15.54 20.63 53.54 

COLLADOS COLLADOS, RAQUEL 17.05 17.52 23.59 58.15 

MALDONADO ORDOÑEZ,  ROSARIO 13.72 17.06 16.75 47.53 

MARTIN MERINO, VIRGINIA  15.67 15.62 23.90 55.19 

MEGIAS BAEZA, CRISTINA  EUGENIA 18.34 15.1 23.75 57.19 

PAZO FERNANDEZ, MARIA JOSE  16.96 11.5 25.52 53.98 

PEREZ CUEVAS, EVA MARIA  17.86 13 25.01 55.87 

POU ALONSO, BEGOÑA  17.37 16.13 21.58 55.08 

ROCAFULL LLOPIS, NATALIA 14.61 15.85 24.43 54.89 

ROMAN ALONSO, MARIA JOSE  16.96 17.82 20.83 55.61 
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